
Single Rock Cafe Silkeborg.

1: orientering om årsagen til 

ekstraordinær 

generalforsamling.

Formand bød velkommen. Og forklarede at det er grundet økonomi, og derved 

forslag om at hæve kontingent. Og formand og 3 bestyrelses medlemmer vælger at 

gå af.

2: valg af dirigent. Kjeld Løvgvist var foreslået af bestyrelse og blev enstemmigt valgt. Kjeld gjorde de 

forskellige scenarier klart som kan læses på side 2.

3: valg af referent og 2 

stemmetællere.

Flemming Troelsen var foreslået af bestyrelse som referent og blev enstemmigt 

valgt.        Peter Kristensen og "DansePeter" blev valgt som stemmetæller.

4: Forslag til kontingent 

forhøjelse.

Grundet underskud på budget, 33.000, - kr. til dags dato for i år har bestyrelsen 

foreslået at hæve kontingent for 1 mdr. 30 til 60,- kr., 6 mdr. 150 til 225,- kr., og 12 

mdr. 250 til 375,- kr. Det blev vedtaget ved håndsoprækning. 34 for, 2 undlader at 

stemme og 3 imod.        Der var forslag om at kunne lave entre pris ved fester hvor 

man får 1. mdrs. medlemskab med, det kan bestyrelsen tage beslutning om senere. 

5: valg af formand. Helen Hansen og Knud Jensen blev foreslået som formand og tog imod, de havde 

hver deres forbehold som blev meldt klart ud. Knud meldte han ikke kunne være 

med til festerne grundet hans hørelse, men kunne være der organisatorisk og også 

tage barvagter ved fredags cafeer.        Helen meldte ud hun kun ville være formand 

hvis Vivi gik ud af bestyrelsen, hvor der så skulle laves en mistillidsvotum til 

bestyrelsen, for at kunne bygge en ny bestyrelse op. Lone og Birte ville ikke blive i 

bestyrelsen hvis Helen blev formand.  Der blev afgivet stemmer efter der havde 

været 10 minutters pause. 38 havde stemt.  Blanke, 2 stemmer, Helen, 7 stemmer, 

og Knud 29 stemmer. Hvorefter Knud takkede for valget

6: valg af 3 

bestyrelsesmedlemmer.

Helen spurgte til om vi havde spurgt vores sidste suppleant Dorte om hun vil i 

bestyrelsen, da det så ikke havde været nødvendig at få nye bestyrelses medlemmer 

ind. Det havde bestyrelsen ikke spurgt om, da vi ikke havde set hende længe og hun 

var ikke medlem længere, og bestyrelsen mente også der alligevel skulle vælges 3 

nye bestyrelses medlemmer. Men dette var en fejl ifølge vedtægterne, men de 

fremmødte var enige om at se igennem fingere med dette for at få valgt en ny 

bestyrelse på aftenen. Jørgen Jørgensen blev enstemmigt valgt og derved er der 4 

bestyrelses medlemmer frem til den ordinære generalforsamling til marts 2019

7: valg af suppleanter. Kristina Rasmussen blev valgt som 1. suppleant, og Dorthe Nedergaard blev valgt 

som 2. suppleant.

8: evt. Der var mange forslag gennem forløbet om at aflaste ny formand og bestyrelse, 

blandt andet med at lave udvalg til at samle folk til opgaverne.  Der var også meget 

snak om at de frivillige på aftenen heller ikke skulle betale entre for at få flere 

frivillige ind. Der var også forslag om at hver medlem havde pligt til at tage eksempel 

2 opgaver om året.

Ekstra ordinær generalforsamling 26 oktober 2018, i egne lokaler
Medlemmer tilstede: 39

Alle valg er gældende til den førstkommende ordinære generalforsamling
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Single Rock Cafe Silkeborg.

Ekstraordinær generalforsamling SRC 26.1018

Flere (4 stk.) scenarier i aften:

Når denne generalforsamling er overstået er der 4 bestyrelsesmedlemmer der ikke længer er med i 
bestyrelsen, (formanden og 3 andre, det betyder:

A: at der er 3 bestyrelsesmedlemmer tilbage og hvis der ikke vælges en ny bestyrelse, (en formand 
og mindst ét bestyrelsesmedlem) i aften så skal der indkaldes til en ny ekstraordinær 
generalformaling, og de 3 tilbageværende bestyrelsesmedlemmer + den ene der evt. bliver valgt i 
aften skal drive foreningen videre og indkalde til en ny ekstraordinær generalforsamling inden 14 
dage og den skal afholdes senest 30 dage efter indkaldelsen.

B: hvis der ikke bliver valgt nogle i aften, skal de 3 tilbageværende medlemmer af bestyrelse drive 
den videre indtil den nye ekstraordinær generalforsamling. Der må ikke bruges penge udover det der 
skal til for at opretholde driften.

C: hvis de 3 ikke kan påtage sig opgaven at drive den videre, kan generalforsamlingen beslutte at 
nedsætte et forretningsudvalg på mindst 3 personer, til at drive den videre indtil den nye 
generalforsamling, dette forretningsudvalg må ikke bruge penge udover det der kræves for at kunne 
opretholde foreningens drift.
Alle bestyrelsesmedlemmer aflevere i aften deres nøgler og dankort, PC og hvad der ellers måtte 
tilhøre foreningen, og overgiver det til forretningsudvalget.

D: Dette forretningsudvalg pålægges at indkalde til en ny ekstra ordinær generalforsamling med det 
ene formål enten at lukke foreningen i henhold til vedtægter, eller at der kan vælges en ny 
bestyrelse, denne indkaldelse skal ske senest mandag d. 29 okt. 2018 og generalforsamlingen skal 
afholdes senest torsdag d. 29 nov. 2018
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